
BARRE
SW jury 1 jury 2 gem. totaal

1 15 Verdonck Esmee Turnkring Vlamertinge 2017 D6 D7 Barre 10 4 0,70 1,00 0,85 13,15

2 20 Hossey June Turnkring Vlamertinge 2017 D6 D7 Barre 10 4 1,00 1,00 1,00 13,00

3 9 Demeester Anna Gympie Moorslede 2017 D6 D7 Barre 10 4 1,10 1,30 1,20 12,80

4 4 Tytgat Martha Gym Izegem 2017 D6 D7 Barre 10 4 1,30 1,30 1,30 12,70

5 14 Derumaux Gitte Turnkring Vlamertinge 2017 D6 D7 Barre 10 4 1,20 1,50 1,35 12,65

6 19 Velter Alice Turnkring Vlamertinge 2017 D6 D7 Barre 10 4 1,60 1,50 1,55 12,45

7 3 Sansen Nina Gym Izegem 2017 D6 D7 Barre 10 4 1,50 1,70 1,60 12,40

7 16 Rommens Lieze Turnkring Vlamertinge 2017 D6 D7 Barre 10 4 1,50 1,70 1,60 12,40

9 21 De Bruyn Lotte Turnkring Vlamertinge 2017 D6 D7 Barre 10 4 1,60 1,80 1,70 12,30

10 13 Louage Rosalie Gympie Moorslede 2017 D6 D7 Barre 10 3 0,70 0,80 0,75 12,25

11 7 Decaestecker Marie Gympie Moorslede 2017 D6 D7 Barre 10 4 1,70 1,90 1,80 12,20

12 12 Robaeys Odette Gympie Moorslede 2017 D6 D7 Barre 10 3 0,80 0,90 0,85 12,15

13 8 Wydooghe Renée Gympie Moorslede 2017 D6 D7 Barre 10 3 1,30 1,20 1,25 11,75

14 11 Verfaillie Noë Gympie Moorslede 2017 D6 D7 Barre 10 3 1,40 1,50 1,45 11,55

15 18 Maerten Louise Turnkring Vlamertinge 2017 D6 D7 Barre 10 3 1,80 1,80 1,80 11,20

16 22 Theetaert Jule Gympie Moorslede 2018 D6 D7 Barre 10 2 1,30 1,40 1,35 10,65

16 23 Vynckier Louise Gympie Moorslede 2018 D6 D8 Barre 10 2 1,40 1,30 1,35 10,65

18 1 Lesenne Laure Gym Izegem 2017 D6 D7 Barre 10 2 1,80 1,90 1,85 10,15

19 17 Vanhaverbeke Anaelle Turnkring Vlamertinge 2017 D6 D7 Barre 10 1 1,00 0,80 0,90 10,10

20 2 Phylpo Hortence Gym Izegem 2017 D6 D7 Barre 10 1,5 1,70 1,50 1,60 9,90

21 10 Vanwynsberghe Noor Gympie Moorslede 2017 D6 D7 Barre 10 2 2,20 2,20 2,20 9,80

Wedstrijd 1 9u30 D6 D7



BALK
SW jury 1 jury 2 gem. totaal

1 3 Sansen Nina Gym Izegem 2017 D6 D7 Balk 10 4 1,50 1,20 1,35 12,65

2 14 Derumaux Gitte Turnkring Vlamertinge 2017 D6 D7 Balk 10 4 1,30 1,60 1,45 12,55

2 15 Verdonck Esmee Turnkring Vlamertinge 2017 D6 D7 Balk 10 4 1,50 1,40 1,45 12,55

4 18 Maerten Louise Turnkring Vlamertinge 2017 D6 D7 Balk 10 4 1,60 1,40 1,50 12,50

4 19 Velter Alice Turnkring Vlamertinge 2017 D6 D7 Balk 10 4 1,50 1,50 1,50 12,50

6 12 Robaeys Odette Gympie Moorslede 2017 D6 D7 Balk 10 4 1,70 1,50 1,60 12,40

7 9 Demeester Anna Gympie Moorslede 2017 D6 D7 Balk 10 4 1,60 1,80 1,70 12,30

8 13 Louage Rosalie Gympie Moorslede 2017 D6 D7 Balk 10 4 1,80 1,90 1,85 12,15

9 21 De Bruyn Lotte Turnkring Vlamertinge 2017 D6 D7 Balk 10 4 1,70 2,10 1,90 12,10

10 11 Verfaillie Noë Gympie Moorslede 2017 D6 D7 Balk 10 4 1,80 2,20 2,00 12,00

10 16 Rommens Lieze Turnkring Vlamertinge 2017 D6 D7 Balk 10 4 1,90 2,10 2,00 12,00

12 20 Hossey June Turnkring Vlamertinge 2017 D6 D7 Balk 10 3 1,00 1,30 1,15 11,85

13 1 Lesenne Laure Gym Izegem 2017 D6 D7 Balk 10 4 2,20 2,20 2,20 11,80

14 22 Theetaert Jule Gympie Moorslede 2018 D6 D7 Barre 10 3 1,20 1,40 1,30 11,70

15 23 Vynckier Louise Gympie Moorslede 2018 D6 D8 Barre 10 3 1,40 1,60 1,50 11,50

16 7 Decaestecker Marie Gympie Moorslede 2017 D6 D7 Balk 10 3 1,50 1,80 1,65 11,35

17 4 Tytgat Martha Gym Izegem 2017 D6 D7 Balk 10 4 2,80 2,60 2,70 11,30

18 2 Phylpo Hortence Gym Izegem 2017 D6 D7 Balk 10 3,5 2,20 2,50 2,35 11,15

19 8 Wydooghe Renée Gympie Moorslede 2017 D6 D7 Balk 10 3,5 2,20 2,50 2,35 11,15

20 10 Vanwynsberghe Noor Gympie Moorslede 2017 D6 D7 Balk 10 3,5 2,50 2,30 2,40 11,10

21 17 Vanhaverbeke Anaelle Turnkring Vlamertinge 2017 D6 D7 Balk 10 3 2,50 2,60 2,55 10,45

Wedstrijd 1 9u30 D6 D7



GROND
SW jury 1 jury 2 gem. totaal

1 15 Verdonck Esmee Turnkring Vlamertinge 2017 D6 D7 Grond 10 4 0,90 0,80 0,85 13,15

2 20 Hossey June Turnkring Vlamertinge 2017 D6 D7 Grond 10 4 1,00 1,00 1,00 13,00

3 16 Rommens Lieze Turnkring Vlamertinge 2017 D6 D7 Grond 10 4 1,40 1,20 1,30 12,70

3 18 Maerten Louise Turnkring Vlamertinge 2017 D6 D7 Grond 10 4 1,40 1,20 1,30 12,70

5 14 Derumaux Gitte Turnkring Vlamertinge 2017 D6 D7 Grond 10 4 1,50 1,30 1,40 12,60

6 9 Demeester Anna Gympie Moorslede 2017 D6 D7 Grond 10 4 1,60 1,40 1,50 12,50

7 12 Robaeys Odette Gympie Moorslede 2017 D6 D7 Grond 10 4 1,80 1,60 1,70 12,30

8 22 Theetaert Jule Gympie Moorslede 2018 D6 D7 Barre 10 3 0,90 0,80 0,85 12,15

9 8 Wydooghe Renée Gympie Moorslede 2017 D6 D7 Grond 10 4 1,90 1,80 1,85 12,15

10 3 Sansen Nina Gym Izegem 2017 D6 D7 Grond 10 4 1,90 1,90 1,90 12,10

11 19 Velter Alice Turnkring Vlamertinge 2017 D6 D7 Grond 10 4 2,00 2,00 2,00 12,00

12 17 Vanhaverbeke Anaelle Turnkring Vlamertinge 2017 D6 D7 Grond 10 4 2,10 2,20 2,15 11,85

13 13 Louage Rosalie Gympie Moorslede 2017 D6 D7 Grond 10 4 2,30 2,20 2,25 11,75

14 7 Decaestecker Marie Gympie Moorslede 2017 D6 D7 Grond 10 4 2,40 2,20 2,30 11,70

15 11 Verfaillie Noë Gympie Moorslede 2017 D6 D7 Grond 10 3 1,30 1,40 1,35 11,65

16 21 De Bruyn Lotte Turnkring Vlamertinge 2017 D6 D7 Grond 10 4 2,50 2,20 2,35 11,65

17 23 Vynckier Louise Gympie Moorslede 2018 D6 D8 Barre 10 3 1,50 1,40 1,45 11,55

18 10 Vanwynsberghe Noor Gympie Moorslede 2017 D6 D7 Grond 10 4 2,70 2,50 2,60 11,40

19 1 Lesenne Laure Gym Izegem 2017 D6 D7 Grond 10 4 2,90 2,80 2,85 11,15

19 2 Phylpo Hortence Gym Izegem 2017 D6 D7 Grond 10 4 2,90 2,80 2,85 11,15

21 4 Tytgat Martha Gym Izegem 2017 D6 D7 Grond 10 4 3,40 3,20 3,30 10,70

Wedstrijd 1 9u30 D6 D7


